СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  06.10.2020                                                                               № 10/1

О лице, назначаемом на временное

исполнение полномочий главы

администрации Кольчугинского

района

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом Кольчугинского района, Совет народных

депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Установить, что в случае прекращения полномочий главы

администрации Кольчугинского района в связи с окончанием срока действия

его контракта до заключения контракта с лицом, назначенным Советом

народных депутатов Кольчугинского района лица на должность главы

администрации Кольчугинского района по результатам конкурса, временно

исполняет полномочия главы администрации Кольчугинского района один из

заместителей главы администрации Кольчугинского района на основании

решения, принятого Советом народных депутатов Кольчугинского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                          В.В. Харитонов